

# Farm Enterprises Limited

Regd Office: B-4, MIDC Industrial Area, Near Rasayani Police Station,  
Patalganga, Rasayani - 410220. Phone: 022 - 4061 3171  
E-mail: hetal.rathod@servicesnext.com • Website: www.fel.org.in  
CIN: U01100MH1999PLC244851

## FOR ATTENTION OF MEMBERS

Members of the Company (Farm Enterprises Limited) have approved the reduction in the issued, subscribed and paid-up share capital of the Company by way of cancellation of 8,60,903 equity shares of the Company held by the members (other than the Holding Company and Associate Entities) [hereinafter referred to as the "Eligible Members"]. The said reduction has been confirmed by the Hon'ble High Court of Judicature at Bombay vide its order dated March 4, 2016 and is effective March 22, 2016. Consequently, Eligible Members of the Company as on a Record Date are entitled to receive 1 (one) equity share of the face value of Rs. 10/- each fully paid-up of Reliance Industries Limited ("RIL") for every 1 (one) equity share of the face value of Rs. 10/- each fully paid-up of the Company.

Notice is hereby given that the Company has fixed **April 15, 2016** as "Record Date" for reckoning the names of the Eligible Members entitled to receive 1 (one) equity share of the face value of Rs. 10/- each fully paid-up of RIL for every 1 (one) equity share of the face value of Rs. 10/- each fully paid-up of the Company.

The Company is mailing shortly to its Eligible Members the procedure for transfer of equity shares of RIL in lieu of the equity shares of the Company.

By Farm Enterprises Limited  
Sd/-

Place : Mumbai  
Dated : April 5, 2016

Hetal Rathod  
Assistant Company Secretary

## फार्म एन्टरप्रायझेस लिमिटेड

नोंदणीकृत कार्यालय: बी-४, एमआयडीसी इंडस्ट्रिअल एरिया, रसायनी पोलीस स्टेशनजवळ,  
पाताळगंगा, रसायनी - ४१०२२०. दूरध्वनी: ०२२ - ४०६१ ३१७१  
ईमेल: hetal.rathod@servicesnext.com • वेबसाईट: www.fel.org.in  
CIN: U01100MH1999PLC244851

## सदस्यांनी कृपया इकडे लक्ष द्यावे

कंपनीच्या (फार्म एन्टरप्रायझेस लिमिटेड) सदस्यांनी (होलिडिंग कंपनी आणि असोसिएट संस्थांव्यतिरिक्त) (येथून पुढे "पात्र सदस्य" असे संबोधण्यात येईल) धारण केलेले ८,६०,९०३ इक्विटी समभाग रद्द करून कंपनीचे जारी केलेले, सबस्क्राईब केलेले आणि भरणा केलेले समभाग भांडवल कमी करण्यास सदस्यांनी मंजुरी दिली आहे. माननीय मुंबई उच्च न्यायालयाने दिनांक ४ मार्च २०१६ च्या आपल्या आदेशान्वये सदर भाग भांडवल कमी करण्यास पुष्टी दिली आहे आणि दिनांक २२ मार्च २०१६ पासून ते परिणामकारक असेल. परिणामस्वरूप, रेकॉर्ड तारखेला पात्र असलेले कंपनीचे सदस्य कंपनीच्या पूर्ण भरणा केलेल्या प्रत्येकी रु. १०/- दर्शनी मूल्याच्या १ (एका) इक्विटी समभागासाठी रिलायन्स इंडस्ट्रीज लिमिटेडचा ("आरआयएल") पूर्ण भरणा केलेला प्रत्येकी रु. १०/- दर्शनी मूल्याचा १ (एक) इक्विटी समभाग मिळण्यास पात्र असतील.

ह्याद्वारे सूचना देण्यात येत आहे की कंपनीच्या पूर्ण भरणा केलेल्या प्रत्येकी रु. १०/- दर्शनी मूल्याच्या १ (एका) इक्विटी समभागासाठी आरआयएलचा पूर्ण भरणा केलेला प्रत्येकी रु. १०/- दर्शनी मूल्य असलेला १ (एक) इक्विटी समभाग मिळण्यास पात्र सदस्यांची नावे निश्चित करण्यासाठी कंपनीने दिनांक १५ एप्रिल २०१६ ही "रेकॉर्ड तारीख" म्हणून निश्चित केली आहे.

कंपनी लवकरच आपल्या पात्र सदस्यांना कंपनीच्या इक्विटी समभागांच्या बदली आरआयएलचा इक्विटी समभाग मिळविण्याच्या पद्धती संबंधी माहिती पाठवित आहे.

फार्म एन्टरप्रायझेस लिमिटेड करिता

स्वाक्षरी/-

हेतल राठोड

असिस्टंट कंपनी सेक्रेटरी

स्थळ : मुंबई  
दिनांक : ५ एप्रिल, २०१६